
 

 

UCHWAŁA NR XLV/287/2024 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 237, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm. 1)) i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) Rada Gminy 

Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/268/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2024 Wójta Gminy Brodnica z dnia 16 stycznia 

2024 r., zmienionej Uchwała Nr XLIV/281/2024 Rady Gminy Brodnica z dnia 26 lutego 2024 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 33.475.083,45 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 28.173.904,45 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.301.179,00 zł, 

2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2.496.742,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 36.475.083,45 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.516.374,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.760.822,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Wydatki budżetu określa załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.496.742,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”.; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693, i 1872, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3749



3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.802.113,64 zł zostanie sfinansowany : 

1. Przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.783.622,96 zł. 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych przepisach, 

w wysokości 18.490,68 zł”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.102.113,64 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 300.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3”.; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych dotacji, udzielanych z budżetu Gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 879.333,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 961.004,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7”.; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 111.303,32 zł, oraz z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 27.000 zł, przychody w wysokości 18.490,68 zł, 

i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii  w wysokości  156.794,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w wysokości 27 000,00 zł.”.; 

7) Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2, Załącznik Nr 3, Załącznik Nr 4, Załącznik Nr 5, Załącznik Nr 6, Załącznik 

Nr 7, Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLIII/268/2023/23 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1-8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3749



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3749


		2024-04-11T11:37:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




